
str. 1 

 

[Wpisz cytat z  
 

 

SR.021.4.2014 

 
Zarządzenie 4/2014 

z dnia 4 lutego 2014 r. 
 
 

w sprawie zniesienia klauzuli tajności „zastrzeżone” na dokumentach  

niejawnych wytworzonych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. Nr 182, poz. 1228) oraz Zarządzenia Rektora nr 2/2014 z dnia 29.01.2014 w sprawie 

przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne w zakresie spełniania ustawowych 

przesłanek ochrony, zmiany lub zniesienia klauzuli tajności, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wyrażam zgodę na zniesienie klauzuli tajności zastrzeżone w stosunku do dokumentów 

wytworzonych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu, poddanych komisyjnemu przeglądowi na podstawie art. 181 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych i zawartych w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuję Panią Beatę Janik – pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych do 

dokonania czynności opisanych w § 13 ust. 1, 3 i 4 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie sposobu oznaczania materiałów i umieszczania na nich 

klauzul tajności (Dz. U. Nr 288, poz. 1692) oraz pisemnego poinformowania odbiorców ww 

dokumentów o zniesieniu klauzuli tajności. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji 

niejawnych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


